VIERNES.

11.45
11.29

11.30
13.30

13.45
14.00

15.00
15,35
17.00
18.00
18.30
19,00

Carta de ajuste
Apertura y presenta-
cién

Mazapéan

Despedida programa-
cién nacional

Carta de ajuste
Programaciéon de co-
bertura regional
Telediario

Marco Polo

Al galope

Barrio Sésamo

El inspector ardilla
Informativo iuvenil

EL CHOLLO
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19.30
20.30
21,05
22,40
23,35
00,05
00,10
00,55

LouGrant
Telediario

Un, dos, tres

Verdi

Telediario
Teledeporte

El arte de vivir
Despediday cierre

SABADO

10,45
10,59

11,00
12,30
14,00
14,30
15,00
15,35
16,05
18,05
19,05
19,30
20,30
21,00
22,30
00,25

Carta de ajuste
Apertura y presenta-
cién

La bola de cristal
Gente joven

Las Cortes de Espafia
Protagonista, el vino
Telediario

La pequefia Luld
Primera sesion

Los sabios

La isla de los fugitivos
Usted, por ejemplo
Telediario

El informe del afio
Sébado cine
Despediday cierre

DOMINGO

9,45
9,59

10,00
10,30
11,30
12,00
15,00
15,35
16,00

17,45

18,40
18,55
20,30
20,55
21,50
23,00
24,00

Carta de ajuste
Apertura y presenta-
cion

Concierto

El dia del sefior
Pueblo de Dios
Tiempo y Marca
Telediarlo

Inspector Gadget

Para el resto de sus
dias

Y sin embargo, te
quiero

Informacién deportiva
Patinaje sobre hielo
Telediario

El cuarto brazo
Estudio Estadio
Autorretrato
Despediday cierre

LUNES

18,30
18,43

18,44

20,20
21,00

21,20
23,05
23,30
24,00

Carta de ajuste
Apertura y presenta-
cion

Baloncesto, torneo de
Navidad

Dibujos animados
Mensaje de S. M. el
Rey

Largometraje

Musical

Ultimas preguntas
Despediday cierre

MARTFS

14,45
14,54

14,55
16,30
18,45
18,59

19,00
19,10
19,30
19,45
20,00
20,30

21,00
22,35
00,10

Carta de ajuste
Apertura y presenta-
cion

Concierto de Navidad
Despediday cierre
Carta de ajuste
Apertura y presenta-
cién

Agenda

Puesta a punto

Arco Iris

Opera Comica

Tablén de anuncios
Con las manos en la
masa

Si yo fuera presidente
Largometraje
Despediday cierre

MIERCOLES

18,45
18,59

19,00
19,10
19,30
19,45
20,00

Biblioteca Virtual de Castilla-La Mancha. Guia Semanal de Toledo. #67, 24/12/1984.

Carta de ajuste
Apertura y presenta-
cion

Agenda

Puesta a punto

Arco Iris

Opera cémica
Tiempos modernos



